
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-44 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-73 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 

punktu, 69 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktą: 

vietoje žodžių ,,Vida Spaičienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus (vyriausioji 

specialistė), savivaldybės gydytoja, bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė“ įrašyti žodžius 

,,Jolanta Katinauskienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė“; 

vietoje žodžių ,,Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas“ įrašyti 

žodžius ,,Zita Čaplikienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja“; 

vietoje žodžių ,,Agne Šapokaitė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktorė“’ įrašyti žodžius ,,Agnė Šapokaitė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktorė, bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė   


